微影
快速操作指南
V1.0
1
前言
感谢您选购【微影】一款集高清视频 / 图片传输于一体的智能设备。
微影无线、有线连接手机和平板电脑多端，搭配 HollyView APP 使用实现高清画面实时监看与图片传输，可
给 iPhone、iPad 供电，给个人视频创作者、摄影用户、直播用户提供适合拍摄监看、素材管理、直播推流等场景

步启停，图传会自动生成对应格式的代理文件，并存储至设备内置 SD 卡，实
现相机、图传端的协同录制。
• 同步录制命名规则：可查看当前代理文件录制的默认命名规则，并
支 持自定义修改「场次」标识符。
• 相机型号设置：设置连接的相机型号，图传端同步录制代理文件时必选， 其
余录制可选。
• 存储路径：显示代理文件在设备内置 SD 卡的存储位置。
手机端同步录制：当相机开始 / 结束录制时，已开启同步的手机将自动同
步启停，手机会自动生成标准 MP4 格式文件，并存储至手机本地相册，
实现相机、手机端的协同录制。
快速入门
14
APP 主要功能介绍
视频监看：接收微影传输的实时视频流，进行显示监看，无线监看最高支持 1080P60，有线监看最高支持 4K30。 视
频分析：支持波形图、直方图、矢量图、辅助对焦、斑马纹、图像叠加、遮幅标记、伪彩色、3Dlut、镜像、变形、 放大。
图片无线传输：图片传输连接状态时，支持接收微影无线传输的图片，保存原图到移动设备本地相册。
多格式录制：手机端同步录制备份视频 MP4 文件，适配 iOS 部分机型 ( 具体支持型号见官网列表 ) 支持
ProRes 格式视频文件录制。
素材管理：对拍摄素材回看和进行标记，并自动整理标记后的文件，方便导入后期软件编辑。
直播推流：支持 RTMP 推流和主流直播平台一键推流。
远程控制相机录制：支持远程控制相机录制功能。
注：APP 软件功能迭代参考 APP 更新说明。
快速入门
15
设备与极影系列接收器配对
1. 打开设备与极影系列接收器；
2. 极影系列接收器的配对群组设置为【WPS】；
3. 单击设备的复合功能按键，设备屏幕显示“配对中”；
4. 设备配对成功后，即可正常使用极影系列接收器监看。
注：如与极影系列接收器配对前有 APP 连接中，“配对中”状态会断开 APP 连接，配对结束后恢复 APP 连接。
产品参数表
17
产品参数表
主机
产品型号 微影
产品名称 无线图传设备
接口
HDMI IN：HDMI 1.4b
POWER IN: USB-C
USB OUT：USB3.0
SD 卡槽
HDMI 输入分辨率
720p50/59.94/60
1080p23.98/24/25/29.97/30/50/59.94/60
3840*2160p23.98/24/25/29.97/30
USB 输出分辨率
720p50/59.94/60
1080p23.98/24/25/29.97/30/50/59.94/60
3840*2160p23.98/24/25/29.97/30
无线传输分辨率
720p50/59.94/60
1080p23.98/24/25/29.97/30/50/59.94/60
3840*2160p23.98/24/25/29.97/30（仅在接收端为
极影系列接收器时支持）
产品参数表
17
供电方式
USB-C 口供电：5~12V
内置电池供电：3.4~4.2V
电池典型容量 5150mAh